

BAIRGACHHI To BASANT PUR (VRS)

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

Bairi SUB-DIVISION

Measurement Book

19/5A

This is to certify that this MB
contains ~~50~~ computerized printed
page that has been issued to
Asst. Eng RWD (W) sub division
Baysi

Apel
25/11/2008
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Baisi

Sch. XLV—Form No. 134

Baysi DIVISION

Baysi SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. 1215A

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Restored Measurement

Name of Work - Part 'A' / PDR / Temp.
 - rany Restored.

Name of Road - Baingachhi to
 Basantpur (V/R 52)

Agency -

Length - 3.500 KM

Date of entry -

① P/S/ Brick Bat including
 spreading, Laying, compacting
 with C.I. Hammer 9/1 cent.
 job as per specification
 and direction of --- E/S.

$$1 \times 25.00 \times \frac{1.0 + 1.20 + 1.50}{3} \times \frac{1.23 + 2.50}{2} \times \frac{0.40 + 0.90}{3} + 2.50 = 59.06$$

$$1 \times 15.00 \times \frac{1.50 + 1.20}{2} \times \frac{1.35 + 1.72}{2} \times \frac{0.20 + 0.50 + 0.40}{3} = 8.44$$

$$1 \times 40.50 \times \frac{1.0 + 1.20 + 1.80}{3} \times \frac{1.33 + 2.30}{2} \times \frac{0.80 + 0.90 + 1.20}{3} = 71.06$$

$$1 \times 3.00 \times \frac{4.00 + 4.70}{2} \times \frac{0.80 + 0.60}{2} = 9.14$$

$$1 \times 46.50 \times \frac{1.0 + 1.20 + 0.80}{3} \times \frac{1.0 + 1.87}{2} \times \frac{1.20 + 0.80 + 0.60}{3} = 57.83$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$1 \times 3.00 \times 4.00 \times$		$4.0 + 4.70$	$0.80 + 0.60$		
		2		2	
					$= 9.14 \text{ m}^2$
$2 \times 9.10 \times$		$0.80 + 0.60$	$0.70 + 2.10$	$1.20 + 1.60$	
		2	2	2	
					$= 35.67 \text{ m}^2$
$1 \times 29.30 \times$		$0.80 + 1.00 + 1.20$	$1.00 + 1.93$		
		3		2	
			$1.20 + 1.00 + 0.60$		$= 40.06 \text{ m}^2$
$1 \times 35.60 \times$		$1.00 + 1.20$	$1.10 + 2.03$	$1.20 + 1.00$	
		2	2	3	
					$= 51.12 \text{ m}^2$
$1 \times 12.50 \times$		$1.40 + 1.20 + 1.00$	$1.10 + 2.10$		
		3		2	
			$1.00 + 0.80 + 1.20$		$= 20.00 \text{ m}^2$
$1 \times 14.00 \times$		$1.40 + 1.20 + 1.00$	$1.00 + 0.80 + 1.20$		
		3		3	

					$= 22.40 \text{ m}^2$
$1 \times 9.20 \times$		$1.00 + 0.60 + 0.80$	$0.80 + 1.80$		
		3		2	
			$1.00 + 0.80 + 1.20$		$= 11.95 \text{ m}^2$
$1 \times 7.50 \times$		$1.00 + 1.20 + 1.50$	$1.23 + 2.23$		
		3		2	
			$1.00 + 0.80 + 1.20$		$= 12.98 \text{ m}^2$
$2 \times 14.30 \times$		$1.20 + 1.40$	$1.30 + 2.75$		
		2		2	
			$0.80 + 1.20 + 1.80 + 2.00$		$= 83.98 \text{ m}^2$
$1 \times 6.00 \times$		$1.00 + 1.20$	$1.10 + 1.80$	$0.60 + 0.80$	
		2	2	2	
					$= 6.09 \text{ m}^2$
$2 \times 26.00 \times$		$0.80 + 1.00$	$0.90 + 1.90$		
		2		2	
			$0.80 + 1.20$		$= 72.80 \text{ m}^2$

Continuation

Ans
26/11/2020
EE

26/11/20
AE

571.73 m²

gchukh
26/11/2020
8B

Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① P/V Brick Bats including spreading, Laying compacting with c. D. Hammer all complete job as per specification and direction of — — — E/D.					
vide Page No(2) — 571.73 m ³					
@R. 1717.370/m ³ — Rs 9,81,871=					
Add G.S.T @ 12% — Rs 1,17,824=					
Add Lab. cess @ 1% — Rs 98182=					
Add S. Fee @ 10% — Rs 72,900=					
Rs 11,82,313=					
Goluah 02.4.21					



05.04.21.